
فهرست فرهاد
لیست احتمالی آبی ها برای دفاع از عنوان قهرمانی 

در فضای گمانه و شایعات منتشر شد؛
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به هر حــال فضــای مجازی در بســیاری 
از حوزه ها بر فضای حقیقی اثرگذار اســت 
و در برخــی مــوارد تعیین کننــده. حوزه 
فوتبال دســت بر قضا از حوزه هایی اســت 
که تقریباً بیش از بقیــه حوزه ها تحت تأثیر 
فضای مجازی است. این را از استوری های 
بازیکنان تا پســت های مدیــران فوتبالی 
می تــوان به وضوح دید. حــالا در تازه ترین 
موج شــایعات فضای مجازی می گوید که 
فرهاد مجیدی برای فصل بعد دســت روی 
چند گزینه نام آشنا گذاشته تا با جذب این 
نفرات، از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. به 
استناد آنچه »ورزش ســه« نوشته حرکت 
پرسپولیسی ها و استقلالی ها همزمان با هم 

بازارنقل و انتقال را داغ کرده است.
لیستی بدون دروازه بان

همان طور کــه انتظــار می رفت، 
در لیســت مدنظر فرهاد مجیدی نام هیچ 
گلری دیده نمی شود. با وجود سیدحسین و 
علیرضا رضایی، طبیعتاً استقلالی ها به دنبال 
دروازه بان نخواهند رفــت و خیال مجیدی 
بابت قفس توری تیمش از هر زمان دیگری 

راحت تر است.
 بازگشــت قطعی مرادمند و 

مشروط یزدانی
گفته می شود که حســین مرادمند با اتمام 
کارهای مربوط بــه دریافــت کارت پایان 
خدمتــش، برای فصــل بعد به اســتقلال 
بازمی گردد. سیاوش یزدانی نیز که توانسته 
در آزمون دکتری قبول شود، برای فصل بعد 
به جمع شــاگردان مجیدی برمی گردد اما 
حضور او منوط به دریافت مجوز از سازمان 
نظام وظیفه اســت. در اســفندماه و برنامه 
فوتبال برتر بود که از سوی نظام وظیفه اعلام 
شــد یزدانی پیش ازاین از فرصت مرخصی 
تحصیلی خود استفاده کرده و حتی در صورت 
قبولی در آزمون دکتری نیــز نمی تواند به 
اســتقلال برگردد اما فریبــرز محمودزاده 
مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ 

بازگشت این مدافع را بدون مشکل خواند.
 جانملکی گزینــه آلترناتیو 

یزدانی
در نیم فصل نخست نیز صحبت هایی درباره 
احتمال جذب امیرمهدی جانملکی شنیده 
می شد ولی انتقال او نهایی نشد. بازیکنی که 
سابقه بازی در رده های پایه استقلال را دارد، 
طبق برخی اخبار و ادعاهای مطرح شــده 
در فضای مجازی، به عنوان گزینه آلترناتیو 
سیاوش یزدانی معرفی شده و اگر این بازیکن 
نتواند از سازمان نظام وظیفه مجوز بازگشت 

به جمع آبی ها را دریافت کند، آنگاه احتمال 
می رود که اســتقلال برای جــذب مدافع 

نساجی اقدام کند.
 مدافع سابق آلتای، گزینه ای 

جذاب برای مجیدی
محمد نادری که در لیگ بیستم از پرسپولیس 
به استقلال آمد، تابستان گذشته راهی ترکیه 
و تیم آلتای اسپور شد. پس از سقوط این تیم 
به دســته پایین تر و همچنین عدم دریافت 
مطالبات، نادری قراردادش را با آلتای فسخ 
کرد و حــالا اخباری مطرح شــده مبنی بر 
اینکه در سال منتهی به جام جهانی، او قصد 
بازگشت به فوتبال ایران را دارد. باید دید که 

نادری و اســتقلال یک بار دیگر با همدیگر 
همکاری خواهند داشــت یا این اخبار تنها 

شایعات فضای مجازی است.
 مذاکراتی برای جذب بهترین 

پاسور لیگ برتر
شب گذشــته مدیر برنامه ســعید صادقی 
با اســتقلالی ها وارد مذاکره شد که برخی 
شایعات مطرح شــده که روند این گفتگوها 
مثبت بوده است. بهترین پاسور لیگ برتر و 
ستاره گل گهر به پایان قراردادش رسیده و 
اگر بر سر تمامی موارد با مدیران آبی پوشان 
به توافق برسد، می تواند با انتقالی آزاد راهی 
استقلال شود. البته که گفته می شود صادقی 

با پرسپولیس هم مذاکراتی داشته است.
 کریمی هم قصد بازگشت دارد؟

علی کریمی نتوانست موفقیت هایش 
در اســتقلال را با الدحیل و کایسری اسپور 
تکرار کند. هافبک میانی آبی ها که در لیگ 
نوزدهم فوق العاده ظاهر شد، روزهای خوبی 
را در قطر اس سی داشت اما پس از حضور در 
الدحیل، آنجا را به مقصد کایسری اسپور ترک 
کرد و با بدبیاری بزرگی مواجه شد. کریمی به 
دلیل آسیب دیدگی شدید هرگز برای این تیم 
در ترکیه به میدان نرفت. در فضای مجازی 
گفته می شود صحبت های اولیه ای نیز با او 
انجام شده و باید دید خود کریمی و کایسری 

حاضر به این جدایی هستند یا خیر.
 کار بسیار ســخت آبی ها برای 

جذب محبی
برخی اخبــار و گمانــه زنی ها رســانه ای 
حاکی از این اســت که اســتقلالی ها قصد 
دارند همان طوری که جعفر ســلمانی را از 
پورتیموننزه جذب کردند، برای به خدمت 
گیری محمــد محبی نیــز اقــدام کنند. 
پرسپولیس و سپاهان نیز این بازیکن را دنبال 
می کنند و باید دید محبــی نهایتاً راهی چه 

تیمی می شود.
 چراغ سبز کاوه برای بازگشت به 

استقلال
گفته می شــود که کاوه رضایــی در صدر 
لیســت مهاجمان موردنظر مجیدی است. 
بازیکن ســابق آبی ها پس از حضور ناموفق 
در ســال های اخیر، نمی خواهد حضور در 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دســت بدهد و 
به همین دلیل، هیچ بعید نیست این بازیکن 
فصل بعد به ایران بازگردد. برخی شــایعات 

حتی از توافق اولیه با او خبر می دهند.

 یک خارجی برای جانشــینی 
ژستد

از اطراف باشگاه اســتقلال اینگونه شنیده 
می شود که جدایی رودی ژســتد در پایان 
فصل قطعی شده و فرهاد مجیدی به دنبال 
یک جانشین مناسب برای این بازیکن است. 
سرمربی آبی ها قصد دارد یک مهاجم خارجی 
بلندقامت را به خدمت بگیرد و چند فوروارد 
نیز به او معرفی شده اند و حالا او باید گزینه 

مورد نظرش را از میان انتخاب کند.
کریــم زاده  و  رضاونــد   

برنمی گردند، قاسمی نژاد ...؟
آرش رضاوند و متین کریم زاده دو بازیکنی 
هستند که در نقل و انتقالات زمستانی راهی 
فولاد و نساجی شدند و حالا باشگاه های این 
دو بازیکن در پی دائمی کــردن انتقال این 
افراد هســتند. خود رضاوند و کریم زاده نیز 
تمایل به حضور در تیم های فعلی شان دارند 
اما داستان امین قاسمی نژاد متفاوت است و 
این بازیکن که دچار مصدومیت نیز شده، باید 
به استقلال بازگردد تا تکلیف او برای فصل 

بعد مشخص شود.
 خبری از قایدی نیست

هرچند کــه برخی از رســانه های 
فارســی و عربی از احتمال بازگشت مهدی 
قایدی به استقلال خبر داده اند، اما حقیقت 
این است که شباب الاهلی برای جدایی این 
بازیکن مبلغ بالایــی را در نظر گرفته ضمن 
اینکه خود باشوی کوچک نیز قصد دارد فصل 
بعد را در حوزه خلیج فــارس ادامه دهد. در 
حال حاضر احتمال بازگشت این بازیکن به 
استقلال بسیار پایین است و الغرافه به شدت 
علاقه مند اســت تا این بازیکن را به خدمت 

بگیرد.
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خشم مسی از رئیس بارسا؛

دیگر در موردم حرف نزن!
به نظر می رسد که لیونل مسی از اظهارات پیاپی 
خوان لاپورتا درباره خودش خســته شده است. 
سال گذشته و هنگامی که خوان لاپورتا یک بار 
دیگر کاندیدای ریاست باشگاه بارسلونا شد یکی 
از وعده های انتخاباتی او تمدید قرارداد با لیونل 
مســی بود. لاپورتا تاکید کرد که اولویت خود را 
حفظ فوق ســتاره آرژانتینی قرار خواهد داد و 

قرارداد او را تمدید می کند.
چند هفته بعــد اما اوضــاع کاملًا متفــاوت از 
وعده های خوان لاپورتا پیش رفــت. جایی که 
در یکی از شــوکه کننده ترین اتفاقــات نقل و 
انتقالاتی تاریخ فوتبال مشــخص شــد باشگاه 
بارسلونا نمی تواند قرارداد لیونل مسی را تمدید 
کند و بعد از 17 ســال پر افتخار و شگفت انگیز 
راه دو طرف از یکدیگر جدا شــده است. رئیس 
بارســلونا بعد از جدایی لیونل مسی گفت: من از 
مسی عصبانی نیستم چون او را تحسین می کنم. 
می دانم که او علاقه زیادی به ادامه حضور در بارسا 
داشت اما در عین حال فشارهای زیادی به خاطر 
پیشنهاداتی که داشت روی او بود. همه چیز نشان 
می دهد که او از پیش، پیشنهادی از پی اس جی 
داشت. همه می دانستند که او پیشنهادی جدی 
دارد. مسی این موضوع را به ما گفته بود. من هرگز 
به حرکت رو به عقب فکر نمی کنم. باور دارم که 
بهترین کار را برای بارسا انجام می دهم. هیچکس 
نمی تواند باشگاه را به خطر بیاندازد. تا لحظه آخر 
امیدوار بودم که مسی بگوید که می ماند و حاضر 
اســت رایگان برای تیم بازی کند. من دوســت 
داشــتم این اتفاق رخ دهد و او من را قانع کند. 
می دانستم که لیگ این موضوع را می پذیرفت. اما 
ما نمی توانیم چنین درخواستی از بازیکنی در این 
سطح داشته باشیم. یا همین مصاحبه اخیر رئیس 
بارسلونا که به شایعات بازگشت لیونل مسی به 
این تیم واکنش نشان داده و گفته بود: من هیچ 
پیامی از طرف مسی یا نزدیکان او درباره احتمال 
بازگشت به بارسلونا دریافت نکرده ام. ما تا به امروز 
هیچ بحثی دربــاره چنین موضوعی با هیچکس 
نداشته ایم. من دیگر مانند قبل رابطه نزدیکی با 
مسی ندارم. جدایی او باعث شد که بیشتر از جنبه 
ورزشی، از نظر شخصی و خانوادگی احساس بدی 

داشته باشم.
در همین راستا کادناسر گزارشی منتشر کرده و 
مدعی شده که لئو مسی از اظهارات علنی خوان 
لاپورتا در مورد خودش کاملًا خسته شده است. 
حتی خورخه مسی چند ماه پیش با لاپورتا تماس 
گرفت و از رئیس باشگاه بارسلونا درخواست کرد 

که در هر مصاحبه ای از پسرش نام نبرد.

 خبر ویژه
صبر سرمربی تیم ملی لبریز شدپیش بینی جالب توماس مولر از فینال لیگ قهرمانان

ایسنا: توماس مولر پیش بینی کرد دیدار رئال مادرید و لیورپول با تساوی پرگل به پایان برسد و ضربات پنالتی حکم به برتری 
قرمزها دهد. توماس مولر معتقد است لیورپول به عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دست خواهد یافت.

 مولر که همراه بایرن مونیخ در مرحله یک چهارم نهایی حذف شد گفت: این احساس را دارم که لیورپول بهتر است. با این حال 
انتظار دارم یک فینال بسیار نزدیک در روز شنبه در پاریس برگزار شود. مولر که خود توانست دو بار با بایرن قهرمان شود، گفت: 
باید ببینید رئال در لیگ و به خصوص در لیگ قهرمانان اروپا چه کرده است. رئال تیم خیلی خوبی است و فکر نکنم در جریان بازی 
 شکست بخورد. پیش بینی من تساوی ۲ بر ۲ است و لیورپول در ضربات پنالتی پیروز خواهد شد. کاش می توانستیم در فینال 

باشیم.

ایرنا: سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: حق مسلم هر ایرانی است که در مورد تیم ملی و به ویژه آنچه از آغاز مسابقات انتخابی 
جام جهانی تا به امروز بر این امانت ارزنده گذشته و می گذرد بدانند؛ طی چند روز آینده در این مورد به تفصیل صحبت خواهم کرد. 
لغو بازی دوستانه عدم برنامه ریزی بازی دوستانه مناسب در پنجره فیفا باعث شد تا سرانجام صبردراگان اسکوچیچ لبریز شود. 
سرمربی تیم ملی دریک پیام اینستاگرامی اظهارداشت: به نظرمی رسد که رتق و فتق امورمهم تری چون برگزاری مجمع فدراسیون 
فوتبال موجب شده آماده سازی تیم ملی و برآورده کردن نیازهای فنی و تدارکاتی این تیم، اولویت اول مسوولان مربوطه نباشد. 
وی درادامه افزود: دروضعیت ســورئال گونه فعلی، وظیفه حرفه ای و اخلاقی کادر مربیان و بازیکنان این است که آنچه در توان 

دارند را با تمام وجود برای حفظ بزرگ ترین سرمایه تیم ملی که عشق و امید هواداران این تیم در سراسر دنیاست به کار گیرند.


